

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Decor Holding ApS

Ibæk Strandvej 312

7100 Vejle

CVR-nr. 30 56 04 69

## Årsrapport for 2020/21

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 05/11 2021

---

Marianne Jensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	8
Balance pr. 30. juni 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Decor Holding ApS  
Ibæk Strandvej 312  
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 56 04 69  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: Vejle

### Direktion

Marianne Jensen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier, foretage investeringer i øvrigt og ligeartet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 95.618, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 92.280.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>	<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	(88.068)	88.438
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.300)</u>	<u>(4.400)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(95.618)</u></b>	<b><u>77.788</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(95.618)</u>	<u>77.788</u>
		<b><u>(95.618)</u></b>	<b><u>77.788</u></b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	47.081	135.149
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>47.081</u>	<u>135.149</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>47.081</u>	<u>135.149</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>47.081</u>	<u>135.149</u>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		(217.280)	(121.662)
<b>Egenkapital</b>		<u><b>(92.280)</b></u>	<u><b>3.338</b></u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.600	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.761	0
Anden gæld		10.000	125.561
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>139.361</b></u>	<u><b>131.811</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>139.361</b></u>	<u><b>131.811</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>47.081</b></u>	<u><b>135.149</b></u>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	(121.662)	3.338
Årets resultat	0	(95.618)	(95.618)
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>(217.280)</b>	<b>(92.280)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af resultat i tilknyttede virksomheder	(88.068)	88.438
	<u>(88.068)</u>	<u>88.438</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	100	0
Andre finansielle omkostninger	1.200	4.400
	<u>1.300</u>	<u>4.400</u>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	288.430	288.430
Kostpris 30. juni 2021	288.430	288.430
Værdireguleringer 1. juli 2020	(153.281)	(241.719)
Årets resultat	(88.068)	88.438
Værdireguleringer 30. juni 2021	(241.349)	(153.281)
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u>47.081</u>	<u>135.149</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Casa Decor Vejle ApS	Vejle	100 %	47.081	(88.068)

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.